
Název honebního společenstva (HS) Honební společenstvo Třebotov 
Sídlo  HS Třebotov, Kuchařík 2, 252 26 Třebotov 
Den a číslo registrace 30.3.1993  Zem-209/1-6313/92/96-Mi 
Identifikační číslo 71163263 
Honební starosta 
Jméno, příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu 

STANISLAV  HUML, 252 26 Kuchařík 2 
 

Honební místostarosta 
Jméno, příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu 

FRANTIŠEK PRCHAL, 252 26, Roblín 10 
 

Členové honebního výboru 
Jméno, příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu 

JOSEF LINHART, 252 26  Roblín 13 

Identifikace honebních pozemků 
popisem hranice honitby 

Z Roblína po silnici směr Kala, na hráz rybníka 
„Franta“, dále po hrázi a silnici směr Třebotov 
k části zvané „Vinice“, před ní doprava po polní 
cestě na hranici lesních pozemků ,podél zástavby na 
silnici Třebotov - Radotín a po této silnici až 
k domku p. Černého za obcí. Odtud severně ke 
sloupu VVN č. 21. Od tohoto bodu ve směru el. 
Vedení ke konci aleje švestek  na polní cestě 
z Kosoře do Třebotova. Odtud západním směrem po 
polní cestě k silnici Třebotov – Choteč a po této 
silnici  do Chotče. Z Chotče po silnici do Kuchaře, 
z Kuchaře stále po silnici směr Roblín až na okraj 
skládky odtud vpravo okrajem skládky na polní 
cestu a po této cestě k okraji lesa, dále k oplocení 
bývalého vepřína a podél něho do Roblína. 

Zánik HS včetně dne a právního 
důvodu výmazu 

 

Zrušení HS  
Vstup do likvidace HS včetně jména, 
příjmení a adresy místa trvalého 
pobytu likvidátora 

 

Zahájení insolvenčního řízení, 
prohlášení konkurzu,  
jméno, příjmení (obchodní firma) a 
sídlo insolvenčního správce 

 

 


